А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.09.2017
№    234
О   проведении    аукциона

по продаже муниципального
имущества

         На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, протокола №3 от 26.09.2017 года заседания постоянно-действующей комиссии по оценке и продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности, или права на заключение договоров аренды такого имущества, Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества:

Автомобиль LADA 211240, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21124080552671, государственный регистрационный знак В 006 PK 47, цвет серо-сине-зеленый (далее — Имущество).

2. Определить организатором аукциона по продаже муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, Администрацию Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

3. Определить аукцион открытым по составу участников и открытым по форме подачи предложений по цене.

4. Определить начальную цену Имущества в размере 77 000 (семьдесят семь тысяч) рублей.
5. Установить задаток для участия в аукционе в размере 20% от начальной стоимости Имущества в сумме 15 400 (пятнадцать  тысяч  четыреста ) рублей;

Оплата задатка производится путём перечисления на следующие реквизиты:
УФК по Ленинградской области (ОФК 10 Администрация Доможировского сельского поселения л.с. 05453010830) ИНН 4709002326, КПП 471101001, банк получателя: Отделение Ленинградское г. Санкт Петербург, расчетный счёт 40302810800003001509, БИК 044106001, ОКТМО 41627410, КБК 00111402053100000410.
            Оплата за Имущество вносится на расчетный счет УФК по Ленинградской области (Администрация Доможировского сельского поселения) ИНН 4709002326, КПП 471101001, расчетный счет 40101810200000010022 в ГРКЦ ГУ Банка России по Ленинградской области г.Санкт-Петербург, БИК 044106001, ОКТМО 41627410, код бюджетной классификации 00111402053100000410 доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений.
6. Установить величину повышения начальной цены («шаг аукциона»): 2 % от начальной цены Имущества  в сумме 1 540 (одна тысяча пятьсот сорок) рублей.
7. Определить срок приема заявок на участие в аукционе с 04 октября 2017 года до 16 часов 30 октября 2017 года, днем проведения аукциона определить 02 ноября 2017 года.

8. Опубликовать в срок до 04 октября  2017 года информационное извещение о проведении аукциона в газете «Лодейное Поле», а также разместить его на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации

Доможировского сельского  поселения

М.К.БОРИЧЕВ